

ÅRSREDOVISNING

för Webnorth AB

Org.nr. 559338-4919

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Nordstrand, Styrelseledamot
2025-12-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT-området, försäljning av webbaserade system, utbildning och projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västernorrland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år som en följd av att bolagets expansion av verksamheten har fortsatt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 632	1 091	213	557
Resultat efter finansiella poster	925	289	-365	427
Soliditet (%)	53	50	8	80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 524	281 604	301 080
Balanseras i ny räkning		281 604	-281 604	0
Årets resultat			725 219	725 219
Belopp vid årets utgång	25 000	276 080	725 219	1 026 299

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	276 079
Årets resultat	725 219
	<u>1 001 298</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 001 298
	<u>1 001 298</u>

Webnorth AB

Org.nr. 559338-4919

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Webnorth AB

Org.nr. 559338-4919

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 632 408	1 090 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 632 408</u>	<u>1 090 732</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 702	-33 358
Övriga externa kostnader		-524 742	-308 134
Personalkostnader	2	-1 150 313	-449 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 304	-9 400
Summa rörelsekostnader		<u>-1 707 061</u>	<u>-800 257</u>
Rörelseresultat		925 347	290 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770	-1 134
Summa finansiella poster		<u>-115</u>	<u>-982</u>
Resultat efter finansiella poster		925 232	289 493
Resultat före skatt		925 232	289 493
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 013	-7 889
Årets resultat		<u>725 219</u>	<u>281 604</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>52 225</u>	<u>34 329</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		52 225	34 329
Summa anläggningstillgångar		52 225	34 329
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	70 746
Övriga fordringar		22 528	58 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>463 136</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		485 664	128 778
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 382 313</u>	<u>440 036</u>
Summa kassa och bank		1 382 313	440 036
Summa omsättningstillgångar		1 867 977	568 814
SUMMA TILLGÅNGAR		1 920 202	603 143

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	276 079	-5 524
Årets resultat	725 219	281 604
Summa fritt eget kapital	1 001 298	276 080
Summa eget kapital	1 026 298	301 080
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	139 142	49 876
Skatteskulder	155 361	0
Övriga skulder	451 452	252 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	147 949	0
Summa kortfristiga skulder	893 904	302 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 920 202	603 143

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,25

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

47 000

47 000

Inköp

29 200

0

Utgående anskaffningsvärden

76 200

47 000

Ingående avskrivningar

-12 671

-3 271

Årets avskrivningar

-11 304

-9 400

Utgående avskrivningar

-23 975

-12 671

Redovisat värde

52 225

34 329

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-16

Mattias Nordstrand
Mattias Nordstrand
2025-12-23